РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«27» декабря 2023 года							№
г. Краснокаменск

О плане работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на I квартал 2024 года

	Руководствуясь Регламентом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
1. План работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на I квартал 2024 года утвердить (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (www.adminkr.ru , регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019).

Председатель Совета
муниципального района						А.У. Заммоев

Приложение к решению
							Совета муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
от «27» декабря 2023 года №

П Л А Н
работы Совета муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края на I квартал 2024 года

	№п/п
	М е р о п р и я т и я
	Дата
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	ЯНВАРЬ

	24.01.
2024

	ФЕВРАЛЬ

	1
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
	28.02.
2024
	Заместитель главы МР по финансам -председатель комитета по финансам
О.В. Калинина

	2
	О принятии к сведению отчета комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества в муниципальном районе Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2023 год
	28.02.
2024
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
И.о. председателя комитета
Е.В. Кириллова

	28.02.
2024

	МАРТ

	О принятии к сведению отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2023 год
	27.03.
2024
	Председатель Контрольно - счетной палаты
муниципального района
М.В. Тютрина

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
	27.03.
2024
	Заместитель главы МР по финансам -председатель комитета по финансам
О.В. Калинина

	О плане работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на II квартал 2024 года
	27.03.
2024
	Председатель Совета муниципального района
Заммоев А.У.
Руководитель аппарата Совета муниципального района
Е.Е. Лифачу